
UCHWAŁA NR XIV/82/2025 
RADY GMINY ISTEBNA 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia ramowych planów pracy Komisji Rady Gminy Istebna na rok 2025 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z poźn.zm.), § 34 ust. 1 Statutu Gminy Istebna stanowiącego Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 
XLVI/367/2018 Rady Gminy Isteba z dnia 31 października  2018 r. w sprawie uchwalenia statutu Gminy 
Istebna (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r. poz. 6870) 

Rada Gminy Istebna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się ramowe plany pracy Komisji Rady Gminy Istebna na rok 2025. 

1. Ramowy plan pracy Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Ramowy plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej stanowi 
załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Ramowy plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego 
stanowi załącznik nr 3 do uchwały. 

4. Ramowy plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowiący załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Magdalena Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4053874D-F04A-41D6-8E7F-45B7BC5D2D3D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/82/2025 

Rady Gminy Istebna 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 r. 

Kwartał Temat 
I kwartał 1.Kontrole zlecone przez Radę Gminy 

2.Sprawy bieżące. 
II kwartał 1. Rozpatrzenie rocznego sprawozdania z wykonania 

budżetu Gminy Istebna za rok 2024 wraz z opinią 
z Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach. 
2. Rozpatrzenie rocznego sprawozdania z wykonania 
planu finansowego Samorządowej Instytucji Kultury 
Gminnego Ośrodka Kultury, Promocji, Informacji 
Turystycznej i Biblioteki Publicznej za rok 2024. 
3. Rozpatrzenie informacji o stanie mienia Gminy 
Istebna za okres od dnia 1 stycznia 2024r. do 
31 grudnia 2024r. 
4. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Gminy 
Istebna za rok 2024- sporządzenie wniosku 
dotyczącego udzielenia lub nieudzielenia 
absolutorium Wójtowi Gminy Istebna. 
5. Sprawy bieżące 

III kwartał 1.Kontrole zlecone przez Radę Gminy 
2.Sprawy bieżące 

IV kwartał 1.Kontrole zlecone przez Radę Gminy 
2.Przygotowanie sprawozdania z działalności komisji 
za 2025 rok. 
3.Opracowanie ramowego planu pracy Komisji na 
2026 rok.  
4.Sprawy bieżące 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4053874D-F04A-41D6-8E7F-45B7BC5D2D3D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/82/2025 

Rady Gminy Istebna 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej na 2025  

Kwartał Temat 
I kwartał 1. Zapoznanie się z działalnością, potencjałem oraz 

warunkami pracy GOK-omówienie kalendarza imprez 
w 2025 roku. 
2. Spotkanie z przewodniczącym Gminnego Zespołu 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Narkomanii. 
3.  Sprawy bieżące. 

II kwartał 1. Spotkania z dyrektorami szkół. 
2. Opiniowanie nagród i wyróżnień dla  twórców 
ludowych Gminy Istebna. 
3. Sprawy bieżące. 

III kwartał 1. Wybór laureata do nagrody Srebrnej Cieszynianki. 
2. Opiniowanie nagród i wyróżnień dla sportowców 
Gminy Istebna. 
3. Spotkania  z dyrektorami niepublicznych placówek. 
4. Sprawy bieżące. 

IV kwartał 1. Spotkanie z przedstawicielami  stowarzyszeń oraz 
fundacji w Gminie Istebna. 
2.Przygotowanie sprawozdania z działalności komisji 
za 2025 rok. 
3.Opracowanie ramowego planu pracy Komisji na 
2026 rok. 
4. Sprawy bieżące. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4053874D-F04A-41D6-8E7F-45B7BC5D2D3D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/82/2025 

Rady Gminy Istebna 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Plan Pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego na 
2025 rok.  

Kwartał Temat 
I kwartał 1. Analiza bezpieczeństwa i porządku publicznego na 

terenie Gminy Istebna.  
2. Sprawy bieżące. 

II kwartał 1.Analiza i ocena odśnieżania za sezon zimowy 2024-
2025.  
2. Bieżąca ocena stanu oraz ewentualny objazd dróg 
na terenie Gminy Istebna.  
3. Sprawy bieżące. 

III kwartał 1.Spotkanie z przedstawicielami jednostek OSP w 
Gminie Istebna 
2. Sprawy bieżące. 

IV kwartał 1.Spotkanie z przedstawicielami Klubów Sportowych. 
2.Przygotowanie sprawozdania z działalności komisji 
za 2025 rok. 
3.Opracowanie ramowego planu pracy Komisji na 
2026 rok. 
4. Sprawy bieżące. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4053874D-F04A-41D6-8E7F-45B7BC5D2D3D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/82/2025 

Rady Gminy Istebna 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Plan Pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2025 rok. 

Kwartał Temat 
I kwartał 1. Rozpatrywanie skarg na działalność Wójta i 

gminnych jednostek organizacyjnych. 
2. Rozpatrywanie wpływających do Rady wniosków i 
petycji. 
3. Sprawy bieżące. 

II kwartał 1. Rozpatrywanie skarg na działalność Wójta i 
gminnych jednostek organizacyjnych. 
2. Rozpatrywanie wpływających do Rady wniosków i 
petycji. 
3. Sprawy bieżące. 

III kwartał 1. Rozpatrywanie skarg na działalność Wójta i 
gminnych jednostek organizacyjnych. 
2. Rozpatrywanie wpływających do Rady wniosków i 
petycji. 
3. Sprawy bieżące. 

IV kwartał 1. Rozpatrywanie skarg na działalność Wójta i 
gminnych jednostek organizacyjnych. 
2. Rozpatrywanie wpływających do Rady wniosków i 
petycji. 
3.Przygotowanie sprawozdania z działalności komisji 
za 2025 rok. 
4.Opracowanie ramowego planu pracy Komisji na 
2026 rok. 
5. Sprawy bieżące. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4053874D-F04A-41D6-8E7F-45B7BC5D2D3D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/82/2025 RADY GMINY ISTEBNA z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4


